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Verksamhetsberättelse för Tegelberga GK 2025 
 

 
Året i korthet 
 
Förbättringarna på driving-rangen med nya utslagsmattor och en ny större bollautomat med större 
och säkrare kapacitet har medfört en positiv utveckling och intäkterna ökade med 14%. Och för 
första gången slogs det ut över en miljon bollar.  
 
Robotgräsklipparna har gjort att det frigjorts mantimmar samtidigt samtidigt som vi minskat Co2 
utsläppen. 
 
Den stora insatsen med att uppdatera bevattningssystemet, ledningar, pumpar, ventiler, spridare 
och styrning som påbörjades 2023 slutfördes under året. Arbetet utfördes till större delen av egen 
personal. 
 
Satsningar på ökade green-fee intäkter och juniorer har burit frukt. Klubben fick in över 4 mkr i 
green-fee intäkter vilket var en ökning med 9%. 
 
Vid höstmötet 28 oktober tillträdde en delvis ny styrelse samt ny ordförande. Vid det första 
styrelsemötet i november utsågs kommittéansvariga och den viktiga marknadskommittén 
återuppstod. Av naturliga skäl har det initiala planeringsarbetet varit intensivt och det är först 
under 2026 som de konkreta resultaten från några av grupperna kommer att visa sig. Några 
kommittéer har arbetat under hela verksamhetsåret.  
 
Omedelbart efter årsmötet startade ett arbete med att revidera klubbens stadgar i syfte att skapa 
en ändamålsenlig struktur och en anpassning till Svenska GolTörbundets Mönsterstadgar. I vissa 
fall är de föreslagna stadgarna anpassade efter Tegelbergas förutsättningar. Det är vårmötet som 
den 26 mars ska ta ställning till styrelsens förslag.  
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Marknadskommittén 
 
Under verksamhetsåret har en genomgång av befintliga partneravtal gjorts, för att både hitta 
utvecklingspotentialer och säkerställa att nivåerna i avtalen upplevs på ett likvärdigt sätt. Arbetet 
har fortsatt med att kartlägga olika företags anordnaden av företagsgolf. Tegelberga GK har alla 
förutsättningar att fortsätta ett aktivt arbete med att erbjuda just företagsgolf. Rätt prissatt och 
paketerat är detta en bra och lönsam aktivitet för såväl aktuellt företag som Tegelberga GK. Ett 
antal är inbokade för 2026 och dialog sker med ytterligare.  
 
En genomgång och utveckling har gjorts av kundbrev, säljmaterial och prislistor.   
En kartläggning har också skett avseende företagsmarknaden på de olika orter 
där Marknadskommitténs medlemmar bor och därigenom har kontakter. Där har ett antal 
kontakter tagits vilket också genererat nya partneravtal.   
 
De förändringar som skett genom att Hinton golf blivit uppköpta har uppmärksammats. 
Majoriteten av Hintons nuvarande partners har blivit kontaktade för att skapa intresse för ett 
partneravtal med Tegelberga GK.    
 
Utifrån den ambition klubben har för såväl banskick, ökning av antal medlemmar och 
tävlingsverksamhet så ser Marknadskommittén en fortsatt stark bas för införsäljning av 
exponering för större aktörer i vår omgivning.  Huvudinriktning på kontakten med de större 
företagen är deras möjlighet att nå många konsumenter genom det stora antal människor som 
rör sig på och runt Tegelbergas golfbanor.     
 
Banutvecklingskommittén  
 
Kommittéen har genomfört en total inventering av 18-hålsbanan med en åtgärdsplan som 
successivt ska genomföras. I höstas startade renovering av en bunker på hål 10 som var i akut 
behov av åtgärder för att förhindra en sättning. Arbetet slutförs så snart snön är borta och marken 
kan bära de maskiner som används.  
 
Precis som för alla andra åtgärder på klubben är ekonomi och arbetsresurser begränsande 
faktorer men självfallet har banan och en särställning när styrelsen tvingas prioritera. 
 
Medlemskommittén  
 
Under året har Tegelberga GK återupptagit seriespel med damlag i D60 (open) samt i 
Skåneserien Syd  i Kat 2 och 3. Totalt har 18 damer deltagit i laget. Laget ekiperades med 
tävlingskläder vilket skapade känsla av samhörighet och synlighet för klubbmärket. Övergången 
till digitalt scorekort i samband med dessa tävlingar har fallit väl ut.  

I april genomfördes Grand Opening med uppskattade tävlingsinslag.  Dagen bjöd även på gratis 
spel på Tegelberga Nio samt rabatt på påfyllning av rangekort.  

Därutöver anordnade medlemskommittén flera andra tävlingar där klubbens dag och Brick 
Mountian Lady/Nationell damdag samt kommittégolf som var särskilt uppskattade.  

Viktiga erfarenheter erhölls när såväl försök till baklucke-loppis som informationsdagen till nya 
medlemmar tyvärr fick ställas in.  
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Klubbhuskommittén  
 
Under en del av året sorterade klubbhuskommittéen under Banutvecklingskommittéen vilket i 
början av 2026 har ändrats så att klubben har en fungerande struktur även för detta.  
 
 
Juniorkommittén  
Juniorverksamheten fortsatte att växa starkt under 2025. Antalet juniorer i träning ökade med hela 
50 procent, och klubben  kunde erbjuda träningspass flera dagar i veckan. Under året tog 
dessutom tio av våra juniorer grönt kort och kunde därmed stolt titulera sig golfspelare. 
 
Tegelberga Juniortour – vår interna tävlingsserie – genomfördes även i år och välkomnade juniorer, 
elitspelare och paragolfare. Syftet är att skapa en trygg och inspirerande tävlingsplattform som 
ger unga golfare en första inkörsport till golfens framtid. 
 
Årets stipendium ur Ann-Marie Hanssons minnesfond, som tilldelas en extra ambitiös och 
lovande junior i klubben, gick 2025 till två värdiga mottagare, Charlie Magnusson och Olle 
Karlsson Lydén. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Utöver dessa kommittéer finns ytterligare några viktiga grupper: 
 
Tisdagsgänget som arbetar på uppdrag av banchefen för att genomföra små och större projekt 
på banan. 
 
Bollplockarna som samlar in bollar på rangen och fyller på bollmaskinen. 
 
Banvärdarna som hälsar välkommen på hål 1 , kollar att greenfee är betald och agerar starters 
vid tävnlingar 
 
 
 
 
 
 


